Seznam autorizovanych servisnich technikt firmy ATREA s.r.o.
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oblast , Vétraci jednotky a rekuperace tepla" a oblast ,Vétréni kuchyni”, k datu 27. 10. 2021, sefazeno dle PSC, Ceské republika

Cislo Néazev firmy Jméno Ulice Mésto PSC Telefon Mobil Fax E-mail
S338b | KLIMARK Czech s.r.o. Roman Mamula 725 590 090 725818 204 596 311 428 mamula.r@klimarkczech.cz
S675a | MARAON s.r.o. Ing. Jan Andéra Kamelova Praha 106 00 info@maraon.cz

S287a |KLIMAK, s.r.0. Petr Zapletal Friova 892/13 Praha 2 120 00 | 222 561 733 737 200 492 222 561 733 zapletal@klimak.cz

S272a |Eko-Air.CZ s. . 0. Pavel Pelikan Rohacova 145/14 Praha 3 130 00 | 608 522 664 608 522 664 607 228 566 pavel@eko-air.cz

S321a |b-Clima s.r.o. Milan Obr V Horkach 1/1384 Praha 4 140 00 | 603 431 651 603 431 651 261710120 b-clima@b-clima.cz

S061a |Jan Plouzek Jan Plouzek Bachova 1584/20 Praha 4 149 00 603 269 542 272 921 667 jan.plouzek@seznam.cz
S703a | Cooltop s.r.o. Jan Padevét Verdunska 818/39 Praha 6 160 00 | 777 082 992 honza@cooltop.cz

S093a | Vzduchotechnika Macék, spol. s r.o. Vasil Chovancik Bofanovicka 302/10 Praha 8 182 00 603 589 439 servis@macak.cz

S093b | Vzduchotechnika Macék, spol. s r.o. Jaroslav Macak ml. Bofanovicka 302/10 Praha 8 182 00 | 284 682 142 603 589 443 284 682 056 servis@macak.cz

S187a |Ing. Josef Zemlitka - ELVENT PRAHA | Ing. Josef Zemlicka Radbuzska 599/12 Praha 9 — Cakovice 190 00 | 283 932 046 606 746 908 283 932 046 zemlicka.josef@gmail.com
S155a | Ondrej - Meissner, spol. s r.o. Ing. Jifi Ondrej Hrdlofezska 32/3 Praha 190 00 |266 315 569 602 942 858 284 812 590 souflova@ondrej-meissner.cz
S326a | Stépan Hinda Stépan Hinda Jablonecka 363/15 Praha 9 190 00 | 739 610 762 739 610 762 info@reguklima.cz

S094a |Karel Stejskal Karel Stejskal Rokytnicka 387/13 Praha 9 197 00 603 265 027 286 851 460 stejskal@elklimareg.cz

S005a | Zdenék Zachar Zdenék Zachar Pod Bukem 334 Stéchovice 252 07 |257 740 431 602 379 088 257 740 444 zachar@r-elza.cz

S004b |Pavel FILIP MaR s.r.o0. Pavel Filip U Posty 142 Vrané nad Vltavou 252 46 723 870 595 257 760 565 mereni.regulace.filip@gmail.com
S004f |Pavel FILIP MaR s.r.o. Tomas Chenicek U Posty 142 Vrané nad Vitavou 252 46 | 257 760 565 773 661 013 257 760 565 mereni.regulace.filip@gmail.com
S004c |Pavel FILIP MaR s.r.o. Leos Trnka U Posty 142 Vrané nad Vltavou 252 46 | 257 760 565 608 155 607 257 760 565 mereni.regulace.filip@gmail.com
S228c |TEPSOL, s.r.o. Jifi Famfulik Drahriovice 47 DiviSov 257 26 [ 317 855 190 602 961 086 famfulik@tepsol.cz

S228b | TEPSOL, s.r.o. Michal KoSata Drahriovice 47 DiviSov 257 26 [ 317 855 190 737 286 021 kosata@tepsol.cz

S701b |Bohemik s.r.o. Pavel Jare$ Prazska 636 Dobf¥is 263 01 |326 722 707 725783 371 pavel.jares@bohemik.cz
S055b |JESY, s.r.o. Radek Sudik Na Cvicirné 188 Liten 267 27 602 380 218 jesy@jesy.cz

S055a |JESY, s.r.o. Josef Sevéik Na Cvicirné 188 Liten 267 27 724 291 993 jesy@jesy.cz

S291I | Tomas Tichy Tomas Tichy Pod Cesatkou 193 KruSovice 270 53 602 458 959 topatom@centrum.cz

S072a | Jifi Linc Jifi Linc Draha 297 Revnigov 27054 605 283 807 elicservis@gmail.com

S309b |b-CONTROLS CZ s.r.o. Lukas Blecha Kerova 65/8 Plzen 301 00 774 822 962 lukas.blecha@bcontrols.cz
S309a |b-CONTROLS CZ s.r.o. Vladimir Blecha Kefova 65/8 Plzen 301 00 777 860 119 sekretariat@bcontrols.cz
S185a | Ing. Petr Stengl Ing. Petr Stengl Se¢ 102 Set 336 01 603 219 598 skylla.petr@seznam.cz
S185b |Ing. Petr Stengl Ing. Zden&k Stengl Sec¢ 102 Seé 336 01 604 953 985 zdenda.stengl@seznam.cz
S283a | MP - Vzduchotechnika s.r.o. Vladimir Kostka Zavodu miru 638/23a Karlovy Vary 360 17 |608 808 088 608 808 088 info@vzduchotechnikakv.cz
S702b |VENTOP s.r.0. Milan Novotny Vancurova 945/30 Karlovy Vary 360 17 775 707 450 servis@ventop.cz

S702a | VENTOP s.r.0. Martin Vamosi Vancéurova 945/30 Karlovy Vary 360 17 775 707 450 servis@ventop.cz

S056d | INKOMO CZ s.r.o. Zbynék Krejsa Kijevska 106/28 Ceské Budéjovice 370 05 |385 346 732 606 718 847 385 346 732 servis@inkomo-klimatizace.cz
S272c | Martin Vadasz Martin Vadasz U Stépky 250 Kajov 38221 |774 677 907 774 677 903 stava-eko@seznam.cz

S140c |K.S. elektro s.r.o. Stanislav Kfiz Prostfedni Svince 12 Velesin 382 32 |380 331 624 602 443 460 380 331 624 kselektro@kselektro.cz
S700a | Petran Tomas Tomas Petran Dolni Pofi¢i 33 Strakonice 386 01 |722 611 531 722 611 531 petrantomaspt@gmail.com
S222a |Jan KaSpar Jan KaSpar K Lipnici 18 KejZlice 394 52 |602 733 013 602 733 013 adkaspar@tiscali.cz

S246a |Ing. Stépan Hrbek Ing. Stépan Hrbek Janotova 2692 Pisek - Budéjovické Predmésti 397 01 |602 481 612 602 481 612 hrbek.stepan@toc-servis.cz
S147a |FrantiSek Vostfak FrantiSek Vostrak P. Bezruce 774 Milevsko 399 01 605 224 793 vostrak@airdata.cz

S719a |Marek Stépanek, DiS. Marek Stépanek Dis Ratibor 12 Chysky 399 01 723 670 094 marek.elmar@seznam.cz
S685a | Mautel s.r.o. Petr Bauska St. Dvoraka 617 Milevsko 399 01 (382 228 857 mautel@mautel.cz

S043a | Jifi Roskot Jifi Roskot Tizianova 1006/8 Usti nad Labem 400 03 777 833 474 jiri.roskot@seznam.cz

S589a | TAG Usti nad Labem s.r.o. Jan Hubacek Drazdanska 512/62 Usti nad Labem 7 400 07 | 774 248 236 777 248 235 475503 431 info@tag-ul.cz

S029a | KOVOMONT Roudnice, s.r.o. Petr Fiala Hornicka 1570 Roudnice nad Labem 413 01 |416 837 302 606 515171 416 837 302 kovomont@centrum.cz
S013a | Vit Krejcha Vit Krejcha Komenského 1186 Kadar 1 432 01 |474 343 415 777041 821 krejcha.vit@tiscali.cz

S628a | Josef Mecir Josef Mecir Burianova 928/29 Liberec 6 460 06 724 270 902 josef.mecir@atlas.cz

S237a | Michal Podzemsky Michal Podzemsky Svijansky Ujezd 32 Svijansky Ujezd 463 45 | 724 322 612 724 322 612 Michal.Podzemsky@seznam.cz
S022a | Roman Horyna Roman Horyna Na Mytiné 2893/20 Jablonec nad Nisou 1 466 01 |483 318 465 603 462 659 roman.horyna7@gmail.com
S618 |iQ vytapéni s.r.o. Tomas Hapl Jana Svermy 397 Smrzovka 468 51 | 777 890 144 777 890 144 info@iqutapeni.cz

pokracovani na dalSi strané
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Cislo Néazev firmy Jméno Ulice Mésto PSC Telefon Mobil Fax E-mail

S514a |INT SERVIS s.r.o. Mgr. Jifi Dusanek Kovovéa 1158 Hradec Kréalové 500 03 733 610522 dusanek@intservis.cz

S521b | Rekuperace Ji¢in s.r.o. Martin Cech Pod lipami 906 Ji¢in 506 01 605 240 265 info@rekuperacejicin.cz

S521a | Rekuperace Ji€in s.r.o. Vlastimil Hartman Pod lipami 906 Ji¢in 506 01 725 266 000 info@rekuperacejicin.cz

S004a | M-tech, s.r.o. Vladan Patera Pramyslova 526 Pardubice 53003 [274 772 884 724 241 768 274 781 840 servispraha@mtech.cz

S229a |Ing. Roman Samek Ing. Roman Samek Pod Nadrazim 848 Hefmanuv Méstec 538 03 | 737 745 756 737 745 756 roman-samek@seznam.cz

S067a |IZOMAT s.r.o. Zbynék Lindr Stolin 71 Cerveny Kostelec 549 41 |491 462 195 777 707 684 491 401 642 servis@izomat.com

S346¢ | VENTA spol. s r.o. Ing. Karel Jirsak Sokolska 241 Cerveny Kostelec 549 41 |602 481 191 777 813 067 venta@venta.cz

S346b | VENTA spol. s r.0. Milo$§ Novotny Sokolska 241 Cerveny Kostelec 549 41 |602 481 191 602 481 191 novotnymilos@email.cz

S399a | CECH VZDUCHOTECHNIKA, s.r.o. Ludék Kunc Semonice 81 Jaromér 1 551 01 | 604 454 576 604 454 576 kunc@semonice.cz

S041b | Oleg Matkovsky Oleg Matkovsky Okruzni 239/4 Jaromér 551 02 |491 810 604 777 148 473 matkovsky@centrum.cz

S310d | All Klima Servis s.r.o. Jan Javurek Svétla 59 Hoficky 552 05 | 774 485 645 775777 879 ceba@seznam.cz

S025b | VZDUCHOTECHNIKA - SLAPAL, spol. sr.o. | Libor Macak Horni Dobrou¢ 147 Dolni Dobrou¢ 561 02 |777 125 021 777 125 023 465 543 030 info@vzduchotechnika-slapal.cz

S025a | VZDUCHOTECHNIKA - SLAPAL, spol. sr.o. | Pavel Slapal Horni Dobrou¢ 147 Dolni Dobrou¢ 56102 |777 125 021 777 125 021 465 543 030 info@vzduchotechnika-slapal.cz

S684a | JM Instal s.r.o. Ing. Martin Jakoubek Bezru€ova 1594/4 Jihlava 586 01 776 185 781 jakoubek.martin@jminstal.cz

S697a | MERTECH-MONT, s.r.o. Lubos Kujal Usti 88 Usti 588 42 (728 727 477 728 727 477 kujal@mertech.cz

S587a | Martin Limon Martin Limon Nizkov 189 Nizkov 592 12 | 774 400 488 774 400 488 MartinLimon@seznam.cz

S404a | Martin Nani Martin Nani Cyrilov 23 Bory 594 61 |608 564 465 servis@kotelrevize.cz

S611 |Ing. Karel Hanak Ing. Karel Hanak Bratislavska 189/5a Staré Brno (¢ast) 602 00 |723 162 242 723 162 242 karel.hanak@centrum.cz

S564a | AISECO s.r.0. Martin Krogil Hajecka 1304/14a Brno 618 00 | 733 123 629 733125 186 krocil@aiseco.cz

S612 |Martin Cupal - Instalace a opravy el. pfistroju a | Martin Cupal Béloruska 6 Brno-Bohunice (East) x) 625 00 |605 184 434 605 184 434 martincupal@seznam.cz
zarizeni

S500a | Progresklima CZ s.r.o. Jifi Musil Houbalova 2553/4 Brno 628 00 (544 234 330 724 768 222 544 234 320 elmu.musil@seznam.cz

S14la |Pecka - Ridici systémy,s.r.o. Jifi Pecka Rozdrojovice 240 Brno 664 34 602 766 507, 777 048 008 jiri.pecka@pecka.info

S117a | Libor Krutis§ Libor Krutis Moravskeé Branice 189 Dolni Kounice 664 64 777 889 189 546 421 157 libor.krutis@tiscali.cz

S171c |MSV vzduchotechnika, spol. s.r.o. Ale§ Musil Riegrova 1200/72 Trebi¢ 674 01 |568 822 109 734 387 252 petra.pravdova@msv-vzt.cz

S171b | MSV vzduchotechnika, spol. s.r.o. JiFi Vitek Riegrova 1200/72 Trebic 674 01 |568 822 109 731 181 307 jiri.vitek@msv-vzt.cz

S323c | Stanislav Martinek Stanislav Martinek Studenec 204 Konésin 675 02 724 257 276 martinek@martinek-rekuperace.cz

S231a |Ing. Jifi Podloucka Ing. Jifi Podloucka Dolni Lhota 216 Blansko 678 01 | 739 451 105 739 451 105 jpodloucka@gmail.com

S602 |Vzduchotechnika Klusak spol. s r.o. Dominik Klusék Na Lhotkach 196 Cerna Hora 679 21 724 881 458 537 014 243 klusak.josef@seznam.cz

S403a |MS Company spol. s r.o. Miloslav Svabensky Holubice 314 Holubice 683 51 602 573 179 miloslav@svabensky.cz

S605a | Air Technology s.r.o. Tomas Novak Cajkovského 4235/47 Hodonin 1 695 01 |515 535 395 518 344 169 info@airtechnology.cz

S301g |Klimabott s.r.o. Tomas Havlik Masarykovo nam. 393/8 Hodonin 695 01 (775586 744 739 053 395 havlik@klimabott.cz

S328a |Ing. Martin Nikel Ing. Martin Nikel Nadrazni 2680/54 Moravska Ostrava 702 00 |607 534 664 607 534 664 martin.nikel@vztech.cz

S018e |K T Vzduchotechnika, spol. s r.o. Adam Janecka Zerotinova 174/30 Moravska Ostrava (€ast) 702 00 |602 767 713 725772 818 nabidky @ktvzduchotechnika.cz

S338d |KLIMARK Czech s.r.o. Ales Klivar Rudé armady 2004/17a Karvina 73301 725 590 090 596 311 428 kontakt@klimarkczech.cz

S026e | Air - Klimont s.r.o. Rostislav Mic¢ek Fry€ovice 600 Frycovice 739 45 |603 180 095 776 083 409 smirakr@gmail.com

S318a | Erik Blazek Erik Blazek Libhost 499 Libhost 742 57 |556 745 023 608 832 753 556 745 023 blazekerik@seznam.cz

S106g | BENKO KLIMA s.r.0. Pavel Rajnoch nameésti Svaté Trojice 111/15 | Opava 1 746 01 |553 612 333 553 628 899 servis@benkoklima.cz

S207a |Ing. Jifi Nejezchleba Ing. Jifi Nejezchleba Kulisek 599 Krhova 756 63 |603 421 344 603 421 344 nejezchleba@nejezchleba.cz

S68la |[EMKAD CZ, s.r.o0. Ing. Jifi Koufil Plackov 598/59 HoleSov 769 01 |737 261 431 777 261 431 573 398 953

S568c | JKKLIMA Technologie s.r.o. Jan Labas Dolany 77 Dolany 783 16 | 730891 731 773 836 705 jlabas@seznam.cz

S134d | FAKSA - STRAKA, s.r.0. Marek Kratky Pfikazy 180 Prikazy 783 33 585 416 349 603 849 483, 733 589 149 |585 412 773 faksa-straka@faksa-straka.cz

S134c | FAKSA - STRAKA, s.r.0. Martin Pefina Prikazy 180 Prikazy 783 33 |585 416 349 603 849 483, 733 589 149 |585 412 773 faksa-straka@faksa-straka.cz

S614 |1. ’V|10[avslt<é topenafska a klimatizacni Lubomir Skrach Olomoucka 353 Uni¢ov 78391 |7352299 04 730 829 595 lubomir.skrach@1mortop.cz
spolecnost s.r.o.

S677b |BIOMAC ENERGY s.r.0. Stanislav Stork Brnicko 1009 Unicov 78391 |777 154 691 703 429 935 stanislav.stork@biomacenergy.cz

S694a |Filip Mica Filip Mica Erbenova 505 Jesenik 790 01 |605 589 912 605 589 912 filga@seznam.cz

S573a |Jan Kozel Jan Kozel Staré Hefminovy 134 Staré Hefminovy 793 12 |607 144 944 607 144 944 kozel.servis@gmail.com

S254a | Lubomir Marcinak Lubomir Marcinak Kfizov 15 Jifikov 79351 777 559 943 lubomir.marcinak@seznam.cz

S692a | Zdenék Obr Pavel Janecek Bukova 77 Bukovéa 798 48 (604 284 228 730 648 744 obrklima@seznam.cz

S489a | Zdenék Obr Zdenék Obr Bukova 77 Bukova 798 48 | 604 284 228 604 284 228 zdenek.obr@seznam.cz

konec seznamu
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